Nolimus porro, ne ex eiusmodi simplicitatis studio persua-
deat quis sebe, in hoc genere tractando, nullo labore nullaque
meditatione opus esse; quin immo maiorem plane, quam
quodvis genus aliud, requirit. Facilius longe est teperete ora-
torem, que copiosse dicat ac splendide, quam catechistam que
praeceptionem habeat omni ex parte laudabilem. Quacumque
igitur facilitatem congitandi et eloquendi quis a natura sit na-
ctus, hoc probe teneat, numquam se de chistiana doctrina ad

Cor. 1, ..2.
2 Matth. XIII, :35.
3 lb. 3'i.
'I Moral. I. XVII. cap. 26
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puerus vel ad populum cum animi fructu esse dicturum, nisi .

multa commentatione paratum atque expeditum. Falluntur
sane qui plebis imperitia ac tarditate fisi, hoc in re negligen-
tius altere se posse autumant. E contrario, quo quip rudiores
nactus sit auditores, eo maiore studio ad diligentia utatur
oportet, ut sublimissimas veritates, adeo a vulgari intelligen--
tia remotas, ad obtusioieni imperitorum aciem accc,mmodent
quibus seque ac sapientibus, ad aeternam beatitatem adipi-
scendam sunt necessariae.

Ism igitur, Venerabiles Fratres, Mosis verbis, in hac po
strema litterarum Nostrarum fiarte, liceat vos alloqui: Si quis
est Domini, aungatuy mihi i. Advertite, rogamus quaesumus-
que, quanta animarum Glades ex una divinarum rerum igno-
ratione veniat. Multa forre utilia planeque laudatione digna, in
vestry cuiusque dioecesi, sunt a vobis institute in commissi
gregis commodum: velitis tamer, prae omnibus, quanta pote-
stis contentione, quanto studio, quinta assiduitate hoc curare
atque urgere, ut doctrinae christianae notitia cunctorum per
vadat animos penitusque imbuat. Unusquisque, Petri Apostoli
utimur verbis, smut accepit gratiam, in alteyiclyum illani ad-
ministrantes, sicut poni dispensatores multiformis gratiae
Dei 2.

Diligentiam industriasque vestras, beatissima Virgine irn
maculata intercadente, fortunet vobis Apostolica benedictio,
quam, testem caritatis Nostrae ac caelestium gratiarum aus-
picem, vobis et clero ac populo cuique credito amantissime
irn pertimus.

Datum Romae, spud Sanctum Peti'um die XV Aprilis
1VIDCCCCV, Pontificatus Nostri anno secundo.

Pivs 1'P. X.

1 Exod. YXXII, '6i
2. I, Par. IV. 10.

CONGREGACIONCS ROMANAS

EX S. C. EPISCOPORUM FT REGULARIUM

BAMBERGEN

TRA NS LATIoN IS
Confirmatur remoi;io oeconomica cuiusdam parochi eiusque transYatio

ad aliud beneficium.

loannes 1V' a. 1897 renuntiatus est parochus cuisdam
loci in Dioecesi Herbipolensi, sed anno insequenti cum au-
ctoritatibus civilibus gavia habere coepit dissidia; quae in
dies excreverunt hac etiam de causa quod, juxta Bava-
riae lobes, parochiali rnuneri officium est adnexum regendi et
inspiciendi Gubernii nomine et mandato publicas scholas. Res
itaque eo processerunt ut Ordinarius dioecesanus pluries pa-
rochum gravitet' admonere debuerit. eique pariter decreto
praesertim 29 Febr. 1901 renuntiationem paroeciae et optio-
nem ad simplex beneficium imposuerit. At parochus nihili fa-
ciens episcopali decreto, graviores quoque disensiones cum
civili potestate imprudentes fovit Quare Episcopus iterum de-
creto, 15 Martii 1901 praescriptam traslationem parocho intra
tres dies sub poem remotionis a paroecia implendam iussit;
addita insuper prima monitione canonice ob neglectum prae
ceptum petendi aliud beneficium.